PORTARIA N.º 18.501, DE 21/07/2022.

REVOGA CESSÃO DE SERVIDORA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a cessão da Servidora VALDINÉIA RODRIGUES

MANTOVANI, Matrícula n.º 6961, ocupante do Cargo Efetivo de Professora de

Geografia, Nível II, Padrão “G”, para a União, por Intermédio do Tribunal Regional

Federal da Primeira Região, conforme Oficio SJRO-Secad 123/2022 contido no Processo

n.º 2021/2022, a partir de 25/07/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de julho de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal